[image: Scan0003]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27» января  2023 г. № 30-р
[bookmark: _GoBack]г. Лиски

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 06.12.2021 № 624
«О назначении ответственных за работу
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений»

В целях  актуализации списка ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Лискинского  муниципального района
1. Внести следующие изменения в распоряжение от 06.12.2021
№ 624-р «О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»:
1.1. Включить Лютикову Л.А. – руководителя отдела культуры.
1.2. Исключить Матвиенко Т.В.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава Лискинского
муниципального района                                                                   И.О. Кирнос

Визирование:

Начальник юридического отдела                                                                    М.В. Андросова
_______________________

Управляющий делами администрации                                                          Г.В. Куприянова
_________________________
4-67-20
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27

»

января

2023 г. №

30

-

р

г. Лиски

О внесении изменений в распоряжение

администрации от 06.12.2021 № 624

«О назначении ответственных за работу

по профилактике коррупционных

и иных правонарушений»

В целях  актуализации списка ответственных за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации

Лискинского  муниципального района

1.

Внест

и следующие изменения в распоряжение от 06.12.2021

№ 624

-

р «О назначении ответственных за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений»:

1.1.

Включить Лютикову Л.А.

–

руководителя отдела культуры.

1.2.

Исключить Матвиенко Т.В.

2.

Контроль за исполнением

настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                   И.О. Кирнос

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     от «27 »   января    2023 г. №  30 - р              г. Лиски     О внесении изменений в распоряжение    администрации от 06.12.2021 № 624    «О назначении ответственных за работу    по профилактике коррупционных    и иных правонарушений»       В целях  актуализации списка ответственных за работу по  профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации  Лискинского  муниципального района   1.   Внест и следующие изменения в распоряжение от 06.12.2021    № 624 - р «О назначении ответственных за работу по профилактике  коррупционных и иных правонарушений»:   1.1.   Включить Лютикову Л.А.  –   руководителя отдела культуры.   1.2.   Исключить Матвиенко Т.В.   2.   Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за  собой.             Глава Лискинского    муниципального района                                                                   И.О. Кирнос